ne yra, ne aler ne fera, ains les garandira et despeicera,

envers et contre tous, de tous tourbes et empeichemens
quelconques, venans ou mouvans de lui ou d'aultrui à

sa cause, en renonchant à tout che qu'il porroit aidier
ledit recongnoissant, en alant contre le teneur de
cestes, et qu'il porroit grever ou nuire lesdits pren-
deurs, leurs hoirs et ayans cause. Recongnut en le
présence des dessusdis, le treisme jour du mois d'ap-
vril mil GCCC quatre vings et deux après pasques; —
tesmoing leurs seignes manuelz chy mis, l'an et jour
dessus dis. — C'est le seigne Jehan Pérart (la lettre p);
Baudin Sauvage ( un T, couché en bande ) ; Jehan
Monache le josne (un X ou croix de St-André).

Imprimé pour la première fois d'après l'original parchemin,
conservé dans le fonds ecclésiastique des archives communales
de Boulogne, G 909, n° 8.- Copie obligeammentcommuniquée
par M. Ern. Dessille, archiviste.
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GLXVL

PJERRE, abbé de Saint-Vulmer de Boulogne, donne
à l'administrateur de l'hôpital de Saint-Nicolas
d'Audisque, commission de quêter pour la répa-
ration de cette maison des pauvres, où les pèle-
rins de Notre-Dame de Boulogne trouvaient
un asile à leur passage. — 13 décembre 1484.

Petrus, divina permissione, humilis abbas ecclesiae
sancti Vulmari in Bolonia juxta mare, salutem in Do-
mino. Cunctis présentes litteras inspecturis compertum
sit quod nunc ad reoedificandum reparandumque Hos-
pitale Dei et B. Nicolai, situatum ac distans a civitate
hac Bolonia una leuca cum dimidia, et ad emendum
utensilia nova, quod constat per divisiones bellaque
diversa quas, paucis abhinc annis, intervenerunt in hac
regione et aliis locis, dirutum fuisse; cum etiam quo-
tidie multi pauperes qui in die vitam quaerunt in ipsa
civitate Boloniaî ac vicinis locis, in nocte ibidem habi-
tare veniunt, ac plures etiam uxores illic parturiunt ac
toto tempore partus hujusmodi commorantur per
multos dies. Hinc est quod, cum sit fundatum ex anti-
quitate maxima sub jurisdictione nostra, modo commit-
timus Joannem Sebron, latorem praesentis litteras, per
nos deputatum ad ministerium praedicti Hospitalis, ut
possit postulare et congregare eleemosinas fidelium
populorum in locis ad quae conferre se poterit, ad repa-
rationem praedictam peragendam et ad illud Hospitale
in formam pristinam reducendum. Post enim bella,
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certe nec lectus, neque linteamina, aliave utensilia
remanserunt : quod inconveniens maximum est pere-
grinis, prascipue pauperibus, euntibus et redeuntibus,